

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

ZAPYTANIE z dnia 15 września 2008 r.: (XXXVII)

Proszę o poprawienie załącznika Nr 8 „Potencjał Kadrowy”, ponieważ został w sposób niezrozumiały dla Oferenta sporządzony, np. czy trzeba wpisać nazwę zadania.

ODPOWIEDŹ

Z uwagi na to, że Wykonawca zobowiązany jest załącznik nr 8 dołączyć do oferty, którą zaleca się spiąć, nie jest konieczne wpisywanie nazwy zadania, lecz nie będzie błędem jak Wykonawca wpisze nazwę zadania. W przedmiotowym załączniku wprowadzono modyfikację dodając po słowach „przewidzianą do” dalszą treść w brzmieniu „realizacji zamówienia”.

ZAPYTANIE z dnia 16 września 2008 r.: (XXXVIII)

Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedzi na pytania związane z powyższym przetargiem:

1) Dotyczy kolejności ważności dokumentacji przetargowej.

Proszę podać kolejność ważności niżej wyszczególnionych dokumentów:

SIWZ w tym Załącznik Nr 1B, Nr 1C, dokumentacja projektowa – opis, dokumentacja projektowa – rysunki, dane zawarte w opisach pozycji przedmiotów inwestorskich, itp.

ODPOWIEDŹ

Ze względu na konieczność zajęcia stanowiska przez jednostkę projektową, Zamawiający udzieli odpowiedzi do dnia 23.09.2008 r.

2) Dotyczy wypełnienia Załącznika Nr 1B – zestawienie maszyn i urządzeń wg dokumentacji projektowej.

2.1. Czy w kolumnie 6, należy wykazać cenę netto materiałów łącznie z kosztami zakupu czy

bez kosztów zakupu ?

2.2. Czy w kolumnie 7, należy wykonać montaż w kosztach bezpośrednich, czy w kosztach łącznie z narzutami?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika Nr 1 B (patrz odpowiedzi pismo nr IZP 2213-56/8/2008 z dnia 19.09.2008 r.

2.3. Jeżeli projekt i przedmiary inwestorskie wyszczególnia inne materiały i urządzenia niż wyszczególnione przez Zamawiającego w tabeli – Załącznik 1B ,to co jest ważniejsze: dane w projekcie i przedmiarze inwestorskim czy dane w załączniku 1B?

Jakie materiały i urządzenia należy wycenić w kosztorysie ofertowym i wyszczególnić w tabeli – Załącznik 1B. Taka sytuacja występuje między innymi w projekcie wentylacji.

ODPOWIEDŹ

Ze względu na konieczność zajęcia stanowiska przez jednostkę projektową, Zamawiający udzielił odpowiedzi do dnia 23.09.2008 r.

2.4. W tabeli – Załączniku Nr 1B wyszczególnione są nie wszystkie urządzenia i materiały, które występują w dokumentacji projektowej i przedmiarach inwestorskich. Czy w Załączniku 1B – należy wyszczególnić tylko te urządzenia i materiały wykazane przez Zamawiającego, a pozostałe urządzenia i materiały, których nie ma w Załączniku 1B należy wyszczególnić w kosztorysach ofertowych.?

ODPOWIEDŹ

W załączniku Nr 1 B wymienić tylko te urządzenia i maszyny wykazane przez Zamawiającego, bądź zamiennie w załączniku Nr 1 BR, natomiast kosztorys ofertowy musi obejmować 100 % maszyn i urządzeń, które zostaną użyte do wykonania zamówienia. Materiały wykończeniowe i wyposażenie ująć w załączniku Nr 1 C, bez dokonywania wyceny.

W zmodyfikowanym załączniku Nr 1B w kolumnie 6 cenę zakupu należy podać bez podatku VAT i kosztów zakupu.

3) Dotyczy wypełnienia Załącznika Nr 1C – tabela materiałów wykończeniowych i wyposażenia.

Czy w kolumnie 7 należy wykazać cenę netto materiałów łącznie z kosztami zakupów, czy bez kosztów zakupu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika Nr 1C. Materiały wykończeniowe i wyposażenie ująć w załączniku , bez dokonywania wyceny.

4) Dotyczy przedmiaru inwestorskiego „Przyłącze wody”.

W pozycjach 46, 93, 94, 97 wykazane są przedmiary zerowe. Proszę o odpowiedź czy w tych pozycjach mają być przedmiary zerowe, jeżeli nie to proszę o podanie ilości.

ODPOWIEDŹ

Pozycji zerowych nie należy wyceniać.

ZAPYTANIE z dnia 18 września 2008 r.: (XXXIX)

Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedzi na pytania związane z powyższym przetargiem:

1) Dotyczy zał. nr 14 - WZÓR GWARANCJI NALEŻYTEGO WYKONANIA

W związku z tym że Zamawiający w odpowiedzi z dnia 18.09.2008 r na pytanie z dnia z 04 września 2008 r zaakceptował wskazane przez Wykonawcę zakłady ubezpieczeń , a jako wzór gwarancji należytego wykonania załączył gwarancję bankową , proszę o potwierdzenie że Zamawiający również zaakceptuje gwarancje ubezpieczeniowe o treści przywołanego wzoru gwarancji bankowej

ODPOWIEDŹ

Tak, przywołana treść dotyczy także gwarancji ubezpieczeniowych.

2) Dotyczy SIWZ Rozdziału VIII "Wymagania dotyczące wadium"

Prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty w osobnej kopercie z opisem "WADIUM" oryginału wadium w postaci gwarancji bankowej , a kopii wadium poświadczonej za zgodność z oryginałem na trwale włączenie do oferty.

ODPOWIEDŹ

Sposób złożenia wadium w formie niepieniężnej Zamawiający opisał w odpowiedzi na zapytanie nr V. 1 z dnia 3.09.2008 r. (pismo nr IZT 2213-56/7/2008 z dnia 18.09.2008 r.).

z up. WÓJTA
mgr Adam Rudka
SEKRETARZ GMINY